正  誤

誤
彩の国さいたま人づくり広域連合告示第２９号
 彩の国さいたま人づくり広域連合議会令和８年第１回定例会を、次のとおり

招集する。
  令和８年１月２３日

正
彩の国さいたま人づくり広域連合告示第１号
 彩の国さいたま人づくり広域連合議会令和８年第１回定例会を、次のとおり

招集する。
  令和８年１月２３日

誤
彩の国さいたま人づくり広域連合告示第３０号

地方自治法（昭和２２年法律第６７条）第２９２条において準用する同法第１

５２条第１項の規定に基づき、彩の国さいたま人づくり広域連合長職務代理者

を次のとおり定める。
  令和８年１月１９日

正
彩の国さいたま人づくり広域連合告示第２号

地方自治法（昭和２２年法律第６７条）第２９２条において準用する同法第１

５２条第１項の規定に基づき、彩の国さいたま人づくり広域連合長職務代理者

を次のとおり定める。
  令和８年１月１９日

誤
彩の国さいたま人づくり広域連合告示第３１号
 彩の国さいたま人づくり広域連合長選挙を次により行う
  令和８年２月５日

正
彩の国さいたま人づくり広域連合告示第３号
 彩の国さいたま人づくり広域連合長選挙を次により行う
  令和８年２月５日